TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:         /LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ninh Thuận, ngày       tháng 10 năm 2022.

V/v báo cáo kết quả hoạt động công đoàn

năm 2022, nhiệm vụ trọng tâm năm 2023

                 Kính gửi: - Các Ban Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Liên đoàn Lao động huyện, thành phố, Công đoàn ngành,

Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh.

Thực hiện Công văn số 5083/TLĐ-VP, ngày 30/9/2022 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên

đoàn về việc báo cáo hoạt động công năm 2022, nhiệm vụ trọng tâm năm 2023; Ban Thường

vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các Ban Liên đoàn Lao động tỉnh, Liên đoàn Lao động

các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh xây dựng

báo cáo kết quả hoạt động công đoàn năm 2022 và nhiệm vụ trọng tâm năm 2023, theo một

số nội dung, yêu cầu như sau:

1. Báo cáo cần tập trung đánh giá công tác lãnh đạo, chỉ đạo và kết quả triển khai

thực hiện nhiệm vụ công tác công đoàn năm 2022; nêu rõ những kết quả đạt được, những

khó khăn, vướng mắc và nguyên nhân; nhiệm vụ trọng tâm năm 2023; các kiến nghị, đề xuất

với Đảng, Nhà nước, tổ chức Công đoàn (nếu có). Trong đó, cần đánh giá đầy đủ các mặt

hoạt động, kết quả thực hiện các chỉ tiêu được giao theo Quyết định số 565/QĐ-LĐLĐ, ngày

18/02/2022 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh.

Đặc biệt, là phải hình thành mục riêng đánh giá việc chỉ đạo, triển khai thực hiện

công tác chuẩn bị để tổ chức đại hội cấp dưới và cấp mình.

2. Cùng với xây dựng báo cáo, tổng hợp, thống kê đầy đủ, chính xác số liệu hoạt động

công đoàn năm 2022 theo Biểu đính kèm Công văn này. Số liệu tính đến ngày 31/10/2022

và ước kết quả thực hiện trong 2 tháng cuối năm 2022.

3. Các Ban Liên đoàn Lao động tỉnh đánh giá công tác tham mưu và kết quả thực hiện

các nhiệm vụ, lĩnh vực chuyên môn thuộc phạm vi trách nhiệm của Ban và thống kê số liệu

có liên quan theo Biểu tổng hợp số liệu.

Báo cáo của các Ban, các đơn vị gửi về Liên đoàn lao động tỉnh trước ngày

10/11/2022 để tổng hợp báo cáo Tổng Liên đoàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VP.

                  TM. BAN THƯỜNG VỤ

           PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

                        Nguyễn Hữu Hòa

 2

 3

		2022-10-13T14:29:44+0700

		2022-10-13T14:50:51+0700

		2022-10-13T14:50:51+0700

		2022-10-13T14:50:51+0700